青铜峡市自然资源局关于公开选择矿业权评估机构报名情况的公示
根据自治区国土资源厅《关于加强自治区矿业权价款评估管理的通知》（宁国土资发[2015]73号）要求，我局于2019年7月30日在青铜峡市人民政府网站发布公告，公开选择宁夏回族自治区青铜峡市大坝镇沙石墩3号水泥用砂矿、宁夏回族自治区青铜峡市青铜峡镇红柳沟3号建筑用砂岩矿等4宗采矿权评估机构。截止2019年8月5日，共有一家评估机构报名，现予以公示。公示时间：2019年8月8日至2019年8月9日。
凡对公示情况有异议的，可在本公告发布之日起2个工作日内提出书面意见。

	序号
	报 名 评 估

机 构 名 称
	资质

情况
	法定代表人
	审核结果

	1
	宁夏恒正不动产评估咨询有限责任公司
	矿权评字[2002]032号
	马子奇
	通过

	2
	...................

	3
	.....................

联系单位：青铜峡市自然资源局

联 系 人：冯   翔

联系电话：0953-3061537

传    真：0953—3055503

电子邮箱：422298265@ qq.com

青铜峡市自然资源局

 2019年8月8日

附表：

青铜峡市大坝镇卡子庙6号建筑石料用灰岩矿等两家采矿权价款评估报名资料审核情况一览表

	序号
	报 名 评 估 机 构 名 称
	审核结果

	1
	广实会计事务所有限公司
	通过

	2
	北京中宝信资产评估有限公司
	通过

	3
	宁夏恒正不动产评估咨询有限责任公司
	通过

	4
	陕西中和同盛矿业权评估有限公司宁夏分公司
	通过

PAGE
3